
PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
o zadávacím řízení na veřejnou zakázku  
„ČOV a kanalizace Boharyně a Homyle“  
evidenční číslo zakázky: Z2020-037022 (VVZ) 
 
Zadavatel o zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vyhotovil písemnou zprávu podle § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 
 
(a) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 

byla uzavřena: 
i. označení zadavatele: 

název zadavatele:  Obec Boharyně  
sídlo:   Boharyně 53, 503 23 Boharyně 
IČ:   00268640 
 

ii. předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, resp. dodávky či služby související s těmito stavebními pracemi, 
spojené s výstavbou gravitační splaškové kanalizace pro odvedení splaškových vod z nemovitostí v Boharyni a 
v místní části Homyle, včetně kanalizačních splaškových přípojek, a výstavbou nové centrální ČOV. 
 
Parametry stavby Kanalizace a ČOV Homyle: 
Gravitační kanalizace 
stoka A PVC DN300 – Dl.701m 
stoka A1 PVC DN300 – Dl.267m 
stoka A2 PVC DN300 – Dl. 10m 
stoka A3 PVC DN300 – Dl.151m 
stoka A4 PVC DN300 – Dl.103m 
stoka A5 PVC DN300 – Dl. 14m 
stoka A6 PVC DN300 – Dl. 17m 
ČS Homyle 1ks 
přepad z ČS PVC DN300 – Dl. 4m 
ČOV 600EO 
odtok z ČOV PVC DN200 – Dl.14m 
výtlak -PE D90-Dl. 217m 
vodovodní přípojka PE D63-Dl.160m 
venkovní domovní rozvod vody-Dl.14m 
elektro přípojka nn k ČS – Dl. 12m 
elektro přípojka k ČOV-Dl.189m 
venkovní domovní NN rozvod u ČOV-Dl.21m 
manipulační plocha k ČOV-675m2 

 
Parametry stavby Kanalizace Boharyně: 
Gravitační kanalizace 
stoka A PVC DN300 – Dl.518m 
stoka A1 PVC DN300 – Dl.124m 
stoka A2 PVC DN300 – Dl. 66m 
stoka A2-1 PVC DN300 – Dl.105m 
ČS1 1ks 
přepad z ČS PVC DN300 – Dl. 7m 
výtlak -PE D90-Dl. 280m 
elektro přípojka nn k ČS1 – Dl.19m 

 
Parametry stavby Dostavba kanalizace Boharyně: 
Gravitační kanalizace 
stoka B PVC DN300 – Dl.332m 
stoka B1 PVC DN300 – Dl.170m 
stoka B1-1 PVC DN300 – Dl.8m 
stoka B2 PVC DN300 – Dl.113m 
stoka B3 PVC DN300 – Dl.53m 
stoka C PVC DN300 – Dl.217m 
stoka C1 PVC DN300 – Dl.30m 
tlaková kanalizační větev PE D63 – Dl.236m 
výtlaky z domovních čerpacích stanic PE D50 – Dl.184m 
domovní čerpací stanice – 6ks 
ČS2 1ks 



PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 2 
 

přepad z ČS PVC DN300 – Dl. 13m 
výtlak z ČS2 -PE D90-Dl. 278m 
elektro přípojka nn k ČS1 – Dl.27m 

 
Parametry stavby Kanalizační přípojky Boharyně a Homyle: 
Celkový počet přípojek viz příloha A-02, A-03 v příslušné PD. 
 
Podrobnou specifikaci předmětu této veřejné zakázky obsahují jednotlivé zadávací dokumentace, zejména projektová 
dokumentace stavby, včetně stavebního povolení, soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a 
obchodní podmínky stanovené v návrhu smlouvy o dílo. 
Předmětem této veřejné zakázky není kolaudace hotového díla, ani provozování hotového díla. 
 

iii. cena sjednaná v uzavřené smlouvě:  
CZK 56 993 331,12 bez DPH 

    
(b) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
 použitý druh zadávacího řízení:  

otevřené řízení 
 

(c) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
 označení účastníků zadávacího řízení: 
 
poř. 
č.: 

obchodní firma účastníka ZŘ: sídlo: IČ: 

1. Stavoka Kosice, a.s. č.p. 130, 503 51 Kosice 25275119 

2. 

„Společnost GASCO-BAK, Boharyně a Homyle“, kterou tvoří:  
GASCO spol. s r.o. (vedoucí společník) 
a 
BAK stavební společnost, a.s. (společník) 

Vodárenská 22, 53003 
Pardubice 

15049035 
(IČ vedoucího 
společníka) 

3. KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151, 533 53 
Pardubice 

46506934 

4. 

„Společnost Boharyně a Homyle 2021“, kterou tvoří: 
LB 2000, s.r.o. (vedoucí společník) 
a 
INSTA CZ s.r.o. (společník) 

U Hřiště 810/8, 77900 
Olomouc 

64618081 
(IČ vedoucího 
společníka) 

 
(d) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
(e) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 
 označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 
obchodní firma: sídlo: IČ: 
Stavoka Kosice, a.s. č.p. 130, 503 51 Kosice 25275119 
 

odůvodnění výběru: 
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše bez daně 
z přidané hodnoty, uvedená v nabídce v návrhu smlouvy. 
Komise seřadila nabídky podle celkové výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty, uvedené v nabídce 
v návrhu smlouvy: Jako ekonomicky nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Podrobný popis způsobu a výsledku hodnocení obsahuje zpráva o hodnocení nabídek. 
 

(f) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 
 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel písemně prohlásil, že hodlá plnit části veřejné zakázky prostřednictvím těchto poddodavatelů: 
 

 obchodní firma / 
jméno 
poddodavatele: 

sídlo: IČ: část veřejné zakázky, která bude 
plněna prostřednictvím 
poddodavatele (specifikace plnění 
poddodavatele): 

poměr (v %) 
plnění 
poddodavatele 
k nab. ceně 
dodavatele: 

1.  Ing. Miloš Měkota   Teplého 2061, 530  12964425  Ověřování výsledků   0,4 % 



PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 3 
 

02, Pardubice - 
Zelené Předměstí 

zeměměřičských činností 

 
(g) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

Tato řízení nebyla použita. 
 

(h) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Toto řízení nebylo použito. 
 
(i) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 
 odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
(j) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 
 odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo: 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

 
(k) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
 odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Nabídka musela být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

 
(l) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 
 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl střet zájmů zjištěn. 
 

(m) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 
 pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
(n) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
 odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud 

je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Podmínka minimální výše ročního obratu stanovená zadavatelem nepřesahovala dvojnásobek předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky (požadován roční obrat min. CZK 120 mil., předpokládaná hodnota = 79,5 mil. Kč bez 
DPH). 
 
 

oprávněná osoba:  
JUDr. Věra Macháčková 
starostka obce Boharyně 
 


		2021-02-18T08:37:32+0100
	JUDr. Věra Macháčková f392ff9e971cc90a1ea23fa8d4ad5c6f3bf4b900




